2025/05/29 05:37 1/1 自 08/25 起，新生開放申請學生電子郵件信箱帳號、學生宿舍網路帳號及無線網路帳號

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2016/08/03

自 08/25 起，新生開放申請學生電子郵件信箱帳號、
學生宿舍網路帳號及無線網路帳號

主旨：自 08/25 起，新生開放申請學生電子郵件信箱帳號、學生宿舍網路帳號及無線網路帳號

說明：自2016年8月25日(四)上午10時起，今年新生(學號年份為105者，例如：105123456)可透過校務資
訊系統申請學生電子郵件信箱帳號、學生宿舍網路帳號及無線網路帳號。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160803_10

Last update: 2016/08/03 10:40

https://net.nthu.edu.tw/netsys/mail:application_student
https://net.nthu.edu.tw/netsys/faq:domitory_net_ua_apply
https://net.nthu.edu.tw/netsys/wireless:application
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160803_10

	自 08/25 起，新生開放申請學生電子郵件信箱帳號、學生宿舍網路帳號及無線網路帳號